

**Project: Phase 7 Pile Remediation –  
Construction Management & Diving  
Inspection Services**

**Date: January 29, 2020**

**RE: Addendum #1  
# of Pages: 1**

---

---

The following responses are provided in response to questions received by BPCA by the close of business on January 22, 2020, in connection with the RFP for Phase 7 Pile Remediation – Construction Management & Diving Inspection Services. The responses are provided in bold, italicized print immediately following the questions.

1. One of the mandatory forms is the Request for Great Plains Vendor Maintenance. Please refer to Page 2 for instructions on how to use and/or complete this form Deliver your request to Rekha Sewraj in Finance. Is this form required for proposal submission?

***Response: Proposers are NOT required to include Great Plains Vendor Maintenance – Request for Set Up of New Vendor ID 5-28-15 with their Proposals.***

2. Would an award, either as Prime or as a Subcontractor on this project, preclude a firm from bidding on future Construction Management opportunities?

***Response: A firm selected as either a Prime or Subconsultant/Subcontractor is not precluded from submitting proposals for construction management opportunities on future BPCA projects other than the Phase 7 Pile Remediation Project.***

---

---

By signing the line below, I am acknowledging that all pages of Addendum #1 have been received reviewed and understood, and will be incorporated into the bid price submitted. This document must be attached to the Proposal for consideration.

\_\_\_\_\_  
Print Name

\_\_\_\_\_  
Signature

\_\_\_\_\_  
Date

Number of pages received: \_\_\_\_\_ <fill in>

Distributed to: All present and all prospective Proposers